АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДЛЕСНОЕ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2019 №8
п. Огарково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок применения взысканий,  предусмотренных статьями 14.1., 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Подлесное Вологодского муниципального района от 01.11.2018г. №341 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении
или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Законом Вологодской области от 05.12.2018г. №4449-ОЗ «О внесении изменений в статью 4.4. закона области «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация сельского поселения Подлесное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]         1. Внести изменения в Порядок применения взысканий,  предусмотренных статьями 14.1., 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Подлесное Вологодского муниципального района от 01.11.2018г. №341 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1., 15 и 27 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»:
         1.1. Пункта 2.2.1. Порядка изложить в следующей редакции:
          «Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления в соответствующий орган местного самоуправления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения».
         1.2. В пункте 2.2.3. Порядка слова «на основании рекомендации комиссии» исключить.
[bookmark: sub_2]         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Подлесное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения 								           М.В. Тютин